



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MTP GRUPPEN APS

VESTVEJ 38, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2017

Michael Troelsen Pedersen

CVR-NR. 34 89 64 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MTP Gruppen ApS Vestvej 38 9310 Vodskov
	Telefon: 51330370 E-mail: mtpgruppen@live.dk
	CVR-nr.: 34 89 64 02 Stiftet: 2. januar 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Michael Troelsen Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank John F. Kennedys Plads 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 134 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via den løbende drift, da den positive udvikling forventes at fortsætte.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		420.588	2.942.559
Personaleomkostninger.....	1	-237.805	-3.192.759
Af- og nedskrivninger.....		-10.927	-10.845
Andre driftsomkostninger.....		-25.888	0
DRIFTSRESULTAT		145.968	-261.045
Andre finansielle indtægter.....		0	271
Andre finansielle omkostninger.....		-12.320	-27.724
RESULTAT FØR SKAT		133.648	-288.498
Skat af årets resultat.....	2	0	-17.241
ÅRETS RESULTAT		133.648	-305.739
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		133.648	-305.739
I ALT		133.648	-305.739

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.104	28.031
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.104	28.031
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	25.888
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	25.888
ANLÆGSAKTIVER.....		17.104	53.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		293.663	10.105
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		700	0
Andre tilgodehavender.....		0	111.152
Periodeafgrænsningsposter.....		4.818	4.818
Tilgodehavender.....		299.181	126.075
Likvider.....		401	1.152
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		299.582	127.227
AKTIVER.....		316.686	181.146
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-230.313	-363.961
EGENKAPITAL.....	5	-150.313	-283.961
Gæld til pengeinstitutter.....		156.111	155.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		168.572	51.048
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.800
Anden gæld.....		142.316	257.196
Kortfristede gældsforpligtelser.....		466.999	465.107
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		466.999	465.107
PASSIVER.....		316.686	181.146
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2014/15: 1)			
Løn og gager.....	212.472	2.889.932	
Pensioner.....	11.612	265.237	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.699	4.203	
Andre personaleomkostninger.....	12.022	33.387	
	237.805	3.192.759	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	17.241	
	0	17.241	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		53.018	
Kostpris 30. september 2016.....		53.018	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		24.987	
Årets afskrivninger		10.927	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		35.914	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		17.104	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. oktober 2015.....		25.888	
Afgang.....		-25.888	
Kostpris 30. september 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		0	

NOTER
Note
Egenkapital
5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	80.000	-363.961	-283.961
Forslag til årets resultatdisponering.....		133.648	133.648
Egenkapital 30. september 2016.....	80.000	-230.313	-150.313

Eventualposter mv.
6

Der er indgået leasingkontrakter, som ikke er indregnet i årsrapporten.

På statustidspunktet, 30. september 2016, forefindes der følgende fremtidige leasingforpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing):		
Årets ydelse.....	126.230	184.190

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MTP Holding Vodskov ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern
7

Selskabet har på statustidspunktet tabt hele sin egenkapital, og den samlede egenkapital er pr. 30. september 2016 -150 tkr.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at der bliver stillet fornøden likviditet til rådighed til sikring af den forventede aktivitet.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at den nødvendige kapital er til stede, idet der er ført tilfredsstillende forhandlinger med kreditgivere samt at hovedanpartshaveren har garanteret at understøtte driften i øvrigt. Selskabets årsrapport er derfor aflagt efter going concern princippet.
